
UCHWAŁA NR XXVI/246/21 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Cyców na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art.39a  ust. 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1082) Rada Gminy Cyców uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Cyców na rok szkolny 2021/2022                            
w następującej wysokości: 

1) Benzyny 95 - 5,84 zł za litr, 

2) Oleju napędowego – 5,89 zł za litr, 

3) LPG – 3,43 zł za litr. 

§ 2. Traci moc uchwała XXIII/219/21 Rady Gminy Cyców z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Cyców na rok szkolny 2021/2022. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cyców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Violetta Tobiasz 

 

Id: 48EF0E77-57C3-42F7-A82F-24AE9ED02FA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


